No. 79.430.845, prestó el servicio de transporte empresarial con el vehículo de 

placas GUX800, para el proyecto secretaria de Gobierno desde julio del 2021 

hasta agosto del 2022. 

Por estos servicios recibe un ingreso mensual en promedio de TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS QUINCE MIL PESOS M/CTE ($3.415.000). 

Se expide a solicitud del interesado, a los veintisiete (27) del mes de febrero del 

año 2024. 

Cordialmente, 

MAURICIO MORA DURAN 

REPRESENTANTE LEGAL 

UT TRANSPORTRES BOGOTA 

Cra.49ANo. 85A-30 Ofi. 101 
Bogotá-Colombia.

[...]

No. 79.430.845, prestó el servicio de transporte empresarial con el vehículo de 

placas GUX800, para el proyecto secretaria de Gobierno desde agosto del 2022 

hasta julio del 2023. 

Por estos servicios recibe un ingreso mensual en promedio de CUATRO MILLONES 

DOSCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($4.217.000). 

Se expide a solicitud del interesado, a los veintisiete (27) del mes de febrero del 

año 2024. 

Cordialmente, 

MAURICIO MORA DURAN 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONSORCIO TRANSPORTES SG 

EL SUSCRITO GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA CONSORCIO TRANSPORTES

[...]

Que el señor REX ALEXANDER RIOS RESTREPO, identificado con cedula de ciudadanía 

No. 79.430.845, presta el servicio de transporte empresarial con el vehículo de 

placas GUX800, para el proyecto secretaria de Gobierno desde Julio del 2023 a 

la fecha. 

Por estos servicios recibe un ingreso mensual en promedio de TRES MILLONES 

NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE ($3.983.000). 

Se expide a solicitud del interesado, a los veintisiete (27) del mes de febrero del 

año 2024. 

Cordialmente, 

MAURICIO MORA DURAN 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONSORCIO TRANSPORTES SG23